
Contacto

Teléfono 941436298
Fax 941436576
Correo Electrónico secretaria@aytoalberite.com

Dirección Postal

Plaza José María Trevijano, nº 3
(26141) Alberite España
ES230

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 48/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-04-2024 a
las 12:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alberite
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZH3kJT7b%2Bgw%3D

Objeto del Contrato: Organización, gestión y ejecución de campamentos de verano

Campamentos de verano infantiles y juvenilesDescripción 
Valor estimado del contrato 16.573,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.230,85 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.573,5 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Observaciones: 7 días Campamento infantil 3 días campamento juvenil

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

Lote I. Desierto. Oferta presentada no cumple destino del PPT
Lote II. Desierto. No presentación de ofertas

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZH3kJT7b%2Bgw%3D


Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Campamento infantil

Campamento infantil para niños/as nacidos/as entre el 1 de enero de 2012 y el 31 de diciembre de 2015Descripción 
Valor estimado del contrato 12.310,77 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.541,85 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.310,77 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Motivación No cumple destino según PPT
Fecha del Acuerdo 25/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Campamento juvenil

Campamento para jóvenes nacidos entre el 1 de enero de 2008 y el 31 de enero de 2011Descripción 
Valor estimado del contrato 4.262,63 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.689 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.262,73 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1e7f291b-2681-48e5-b71a-5f481435286e


Lugar

Ayuntamiento de Alberite

Oferta económica

Apertura sobre oferta económica
Oferta económica

Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Desierto

Motivación

Motivación No se han presentado ofertas
Fecha del Acuerdo 25/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

7 Día(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/04/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/04/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos



Lugar

Ayuntamiento de Alberite

Documentación administrativa y programa

Apertura sobre administrativo y criterios sometidos a
juicios de valor
El día 25/04/2024 a las 09:00 horas
Declaración responsable. Anexo I PCAP Programa. En
base a la cláusula vigésima y vigésimo cuarta

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=83xRPYZTJJVPpzd qOdhuWg%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Programa de actividades
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 25Cantidad Máxima 

ID 0000013165248 |  2024-000461280 | Fri, 26 Apr 2024 12:28:16:706 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
85109709705046010560007484668249880652 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=83xRPYZTJJVPpzdqOdhuWg%3D%3D

